Nº 100, sexta-feira, 27 de maio de 2005 793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID699485-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 129.104/2004-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Unitech Rio Comércio e Ser-
viços Ltda.. OBJETO: manutenção mensal preventiva e corretiva com
reposição de peças e suporte técnico em equipamentos IBM. MO-
DALIDADE: Pregão n.º 9/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 19.176,00.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura, prorrogável por igual
período, até o limite de 36 meses, na forma do artigo 57, inciso II, da
Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de
empenho 2005NE000573, de 11/5/2005, no valor de R$ 12.371,00.
ASSINATURA: 23/5/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade
Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contra-
tada: Vitor Hugo Zanchetta, Procurador.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID699214-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO N° 16/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para contratação de empresa especializada para a confecção de 2000
(dois mil) exemplares do jornal TST Atual (fotolitos, provas e im-
pressão), com periodicidade mensal, cujo objeto foi adjudicado à
empresa Cidade Gráfica e Editora Ltda., no valor final de R$
11.600,00 (onze mil e seiscentos reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 25 de maio de 2005.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA